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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i køl- og
fryseenheder herunder adskillelse og tildækning af fødevarer,
opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer, datomærkning på
åbne fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder.
Kontrolleret: Temperatur ved opbevaring. Bødeforelæg 5.000
kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: I køleenhed med
opbevaringstemperatur på max 5°C, opbevares der 8 pakker
fersk lakseportioner af 225 gr. uden is ved 4,6°C målt med
kalibreret lufttermometer. På pakkerne står der at fersk fisk
max på opbevares på 2°C. Virksomheden informerede om at de
8 pakker fersk laks ankom i går aftens d. 7. april 2022. Vejledt
generelt om velisset fødevarer hvis køleenheden er på 5°C og
fødevarerne skal opbevares på max 2°C. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Det vidste vi ikke men vi kassere dem
alle sammen med det samme.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med opvaskmaskine og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hylder i køleenheder.
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Virksomhedens egenkontrol: : Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse med
egenkontrolprogram herunder skriftlige procedure som er tilpasset virksomhedens aktiviteter, samt set
stikprøvevis dokumentation for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer og opvarmning. Kogning af frosne
bær og nedkøling sker yderst sjældent for perioden sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.
Vejledt generelt om ændringer i smileyordningen pr. 1 januar 2022 og fjernelse af elite-mærkat fra
indgangsparti, digitale platforme og markedsføring, hvis dette haves samt udleveret materiale om dette.


